
Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 36/2011
ZARZĄDU POWIATU KWIDZYŃSKIEGO

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu kwidzyńskiego na 2011r. 

Na podstawie art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 
z późn. zm) oraz na podstawie § 8 Uchwały nr IV/20/2011 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 31 stycznia 2011r. 
w sprawie budżetu powiatu kwidzyńskiego na rok 2011, Zarząd Powiatu Kwidzyńskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów budżetowych między paragrafami w wysokości 
4.900 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 
w rozdziale 85395 Pozostała działalność. 

2. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych między grupami w wysokości 22.293 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w następujących działach: 

1) w dz. 600 Transport i łączność w wysokości 9.000 zł, 

2) w dz. 750 Administracja publiczna w wysokości 2.120 zł, 

3) w dz. 852 Pomoc społeczna w wysokości 6.273 zł, 

4) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w wysokości 4.900 zł. 

§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania zawiera załącznik nr 
3 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Starosta 

Jerzy Godzik



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 36/2011

Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 31 maja 2011 r.

BUDŻET POWIATU KWIDZYŃSKIEGO NA ROK 2011 - DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 
przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 21 
000,00 0,00 0,00 21 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 21 
000,00 0,00 0,00 21 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

21 
000,00 0,00 0,00 21 000,00 

600     Transport i łączność 6 
500,00 0,00 0,00 6 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 6 
500,00 0,00 0,00 6 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 
500,00 0,00 0,00 6 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 579 
170,00 0,00 0,00 579 

170,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 579 
170,00 0,00 0,00 579 

170,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

26 
300,00 0,00 0,00 26 300,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

2 
870,00 0,00 0,00 2 870,00 

    0830 Wpływy z usług 78 
000,00 0,00 0,00 78 000,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 40 0,00 0,00 40 000,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 2

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

000,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

432 
000,00 0,00 0,00 432 

000,00 

710     Działalność usługowa 1 235 
499,00 0,00 0,00 1 235 

499,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 69 
000,00 0,00 0,00 69 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

69 
000,00 0,00 0,00 69 000,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 756 
499,00 0,00 0,00 756 

499,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 652 
000,00 0,00 0,00 652 

000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 79 
499,00 0,00 0,00 79 499,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

25 
000,00 0,00 0,00 25 000,00 

  71015   Nadzór budowlany 410 
000,00 0,00 0,00 410 

000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

410 
000,00 0,00 0,00 410 

000,00 

750     Administracja publiczna 244 
574,00 0,00 0,00 244 

574,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 
574,00 0,00 0,00 24 574,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 186 
000,00 0,00 0,00 186 

000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

186 
000,00 0,00 0,00 186 

000,00 

  75020   Starostwa powiatowe 31 
574,00 0,00 0,00 31 574,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 
574,00 0,00 0,00 24 574,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 
000,00 0,00 0,00 5 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 
000,00 0,00 0,00 2 000,00 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 24 0,00 0,00 24 574,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 3

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

574,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 27 
000,00 0,00 0,00 27 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

11 
000,00 0,00 0,00 11 000,00 

    2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

16 
000,00 0,00 0,00 16 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 327 
805,00 0,00 0,00 3 327 

805,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 327 
805,00 0,00 0,00 3 327 

805,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 327 
805,00 0,00 0,00 3 327 

805,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 300 
520,00 0,00 0,00 11 300 

520,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1 551 
250,00 0,00 0,00 1 551 

250,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 526 
250,00 0,00 0,00 1 526 

250,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2 
000,00 0,00 0,00 2 000,00 

    0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 23 
000,00 0,00 0,00 23 000,00 

  75622   Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

9 749 
270,00 0,00 0,00 9 749 

270,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 8 776 
270,00 0,00 0,00 8 776 

270,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 973 
000,00 0,00 0,00 973 

000,00 

757     Obsługa długu publicznego 134 
000,00 0,00 0,00 134 

000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

134 
000,00 0,00 0,00 134 

000,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 4

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

134 
000,00 0,00 0,00 134 

000,00 

758     Różne rozliczenia 37 580 
366,00 0,00 0,00 37 580 

366,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

33 299 
998,00 0,00 0,00 33 299 

998,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 299 
998,00 0,00 0,00 33 299 

998,00 

  75803   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 3 216 
337,00 0,00 0,00 3 216 

337,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 216 
337,00 0,00 0,00 3 216 

337,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 200 
000,00 0,00 0,00 200 

000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 200 
000,00 0,00 0,00 200 

000,00 

  75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 864 
031,00 0,00 0,00 864 

031,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 864 
031,00 0,00 0,00 864 

031,00 

801     Oświata i wychowanie 981 
381,00 0,00 0,00 981 

381,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

285 
087,00 0,00 0,00 285 

087,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 90 
840,00 0,00 0,00 90 840,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

840,00 0,00 0,00 840,00 

    0830 Wpływy z usług 90 
000,00 0,00 0,00 90 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 11 
056,00 0,00 0,00 11 056,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00 0,00 200,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 5

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

10 
106,00 0,00 0,00 10 106,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 750,00 0,00 0,00 750,00 

  80130   Szkoły zawodowe 54 
583,00 0,00 0,00 54 583,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00 0,00 500,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

26 
690,00 0,00 0,00 26 690,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 27 
393,00 0,00 0,00 27 393,00 

  80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

519 
700,00 0,00 0,00 519 

700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 17 
000,00 0,00 0,00 17 000,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 502 
700,00 0,00 0,00 502 

700,00 

  80195   Pozostała działalność 305 
202,00 0,00 0,00 305 

202,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

285 
087,00 0,00 0,00 285 

087,00 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 10 
000,00 0,00 0,00 10 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 
000,00 0,00 0,00 2 000,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

8 
115,00 0,00 0,00 8 115,00 

    2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

285 
087,00 0,00 0,00 285 

087,00 

851     Ochrona zdrowia 2 425 
470,00 0,00 0,00 2 425 

470,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 425 
470,00 0,00 0,00 2 425 

470,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2 425 
470,00 0,00 0,00 2 425 

470,00 

852     Pomoc społeczna 9 411 
264,00 0,00 0,00 9 411 

264,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 813 
473,00 0,00 0,00 813 

473,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 6

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 
833,00 0,00 0,00 1 833,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

63 
640,00 0,00 0,00 63 640,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 
000,00 0,00 0,00 3 000,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

745 
000,00 0,00 0,00 745 

000,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 8 399 
407,00 0,00 0,00 8 399 

407,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

19 
563,00 0,00 0,00 19 563,00 

    0830 Wpływy z usług 4 203 
712,00 0,00 0,00 4 203 

712,00 

    2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

4 176 
132,00 0,00 0,00 4 176 

132,00 

  85204   Rodziny zastępcze 166 
384,00 0,00 0,00 166 

384,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0680 
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 
(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w 
rodzinach zastępczych 

4 
000,00 0,00 0,00 4 000,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

162 
384,00 0,00 0,00 162 

384,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 20 
000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

20 
000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  85295   Pozostała działalność 12 
000,00 0,00 0,00 12 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 12 
000,00 0,00 0,00 12 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530 
416,00 -4 900,00 0,00 1 525 

516,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

432 
586,00 -4 900,00 0,00 427 

686,00 

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 95 
000,00 0,00 0,00 95 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 7

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

95 
000,00 0,00 0,00 95 000,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 99 
000,00 0,00 0,00 99 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

99 
000,00 0,00 0,00 99 000,00 

  85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 46 
000,00 0,00 0,00 46 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 46 
000,00 0,00 0,00 46 000,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 857 
830,00 0,00 0,00 857 

830,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 23 
950,00 0,00 0,00 23 950,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 380,00 0,00 0,00 380,00 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem 
na finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 

833 
500,00 0,00 0,00 833 

500,00 

  85395   Pozostała działalność 432 
586,00 -4 900,00 0,00 427 

686,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

432 
586,00 -4 900,00 0,00 427 

686,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

404 
090,00 -4 165,00 0,00 399 

925,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

28 
496,00 -735,00 0,00 27 761,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 59 
000,00 0,00 0,00 59 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 47 
000,00 0,00 0,00 47 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

2 
400,00 0,00 0,00 2 400,00 

    0830 Wpływy z usług 43 
800,00 0,00 0,00 43 800,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 0,00 0,00 800,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 8

  85410   Internaty i bursy szkolne 12 
000,00 0,00 0,00 12 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 9 
000,00 0,00 0,00 9 000,00 

    0830 Wpływy z usług 3 
000,00 0,00 0,00 3 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 400 
000,00 0,00 0,00 1 400 

000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

1 400 
000,00 0,00 0,00 1 400 

000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 400 
000,00 0,00 0,00 1 400 

000,00 

bieżące razem: 70 236 
965,00 -4 900,00 0,00 70 232 

065,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

742 
247,00 -4 900,00 0,00 737 

347,00 

  
majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 302 
363,00 0,00 0,00 302 

363,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

287 
000,00 0,00 0,00 287 

000,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 302 
363,00 0,00 0,00 302 

363,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

287 
000,00 0,00 0,00 287 

000,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

15 
363,00 0,00 0,00 15 363,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

215 
000,00 0,00 0,00 215 

000,00 

    6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

72 
000,00 0,00 0,00 72 000,00 

    6417 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6419 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 1 904 
256,00 0,00 0,00 1 904 

256,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 304 
256,00 0,00 0,00 1 304 

256,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 904 
256,00 0,00 0,00 1 904 

256,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 9

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 304 
256,00 0,00 0,00 1 304 

256,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

1 304 
256,00 0,00 0,00 1 304 

256,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

600 
000,00 0,00 0,00 600 

000,00 

    6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

700     Gospodarka mieszkaniowa 100 
000,00 0,00 0,00 100 

000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 
000,00 0,00 0,00 100 

000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

100 
000,00 0,00 0,00 100 

000,00 

750     Administracja publiczna 351 
679,00 0,00 0,00 351 

679,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

351 
679,00 0,00 0,00 351 

679,00 

  75020   Starostwa powiatowe 351 
679,00 0,00 0,00 351 

679,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

351 
679,00 0,00 0,00 351 

679,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

351 
679,00 0,00 0,00 351 

679,00 

801     Oświata i wychowanie 100 
000,00 0,00 0,00 100 

000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80130   Szkoły zawodowe 100 
000,00 0,00 0,00 100 

000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

100 
000,00 0,00 0,00 100 

000,00 

852     Pomoc społeczna 150 
000,00 0,00 0,00 150 

000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 150 
000,00 0,00 0,00 150 

000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 10

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

150 
000,00 0,00 0,00 150 

000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 0,00 4 165,00 4 165,00 

    6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 0,00 735,00 735,00 

majątkowe razem: 2 908 
298,00 0,00 4 900,00 2 913 

198,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 942 
935,00 0,00 4 900,00 1 947 

835,00 

  

Ogółem: 73 145 
263,00 -4 900,00 4 900,00 73 145 

263,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 685 
182,00 -4 900,00 4 900,00 2 685 

182,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 36/2011

Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 31 maja 2011 r.

BUDŻET POWIATU KWIDZYŃSKIEGO NA ROK 2011 - WYDATK 

 
Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 327 
039,00 

36 
363,00 36 363,00 0,00 36 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 676,00 290 676,00 290 676,00 0,00 010   Rolnictwo 

i łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 2

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 
039,00 

36 
363,00 36 363,00 0,00 36 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 676,00 290 676,00 290 676,00 0,00 

przed zmianą 327 
039,00 

36 
363,00 36 363,00 0,00 36 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 676,00 290 676,00 290 676,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01005 
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 

po zmianach 327 
039,00 

36 
363,00 36 363,00 0,00 36 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 676,00 290 676,00 290 676,00 0,00 

przed zmianą 34 
000,00 

34 
000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 

po zmianach 34 
000,00 

34 
000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 
000,00 

34 
000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02002 Nadzór nad 
gospodarką leśną 

po zmianach 34 
000,00 

34 
000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 575 
730,00 

1 912 
430,00 1 912 430,00 0,00 1 912 

430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663 
300,00 1 663 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 
000,00 

-9 
000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 
000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 3 575 
730,00 

1 912 
430,00 1 912 430,00 9 000,00 1 903 

430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663 
300,00 1 663 300,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 575 
730,00 

1 912 
430,00 1 912 430,00 0,00 1 912 

430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663 
300,00 1 663 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 
000,00 

-9 
000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 
000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 3 575 
730,00 

1 912 
430,00 1 912 430,00 9 000,00 1 903 

430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663 
300,00 1 663 300,00 0,00 0,00 

630   Turystyka przed zmianą 30 30 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 3

000,00 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 
000,00 

30 
000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 
000,00 

30 
000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  63003 
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 30 
000,00 

30 
000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 234 
200,00 

155 
000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 234 
200,00 

155 
000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 

przed zmianą 234 
200,00 

155 
000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

po zmianach 234 
200,00 

155 
000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 

przed zmianą 579 
800,00 

579 
800,00 579 800,00 356 947,00 222 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 

po zmianach 579 
800,00 

579 
800,00 579 800,00 356 947,00 222 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 144 
800,00 

144 
800,00 144 800,00 0,00 144 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71013 
Prace geodezyjne 
i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

po zmianach 144 
800,00 

144 
800,00 144 800,00 0,00 144 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71014 Opracowania 
geodezyjne przed zmianą 25 

000,00 
25 
000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 4

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i kartograficzne 
po zmianach 25 

000,00 
25 
000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 410 
000,00 

410 
000,00 410 000,00 356 947,00 53 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015 Nadzór budowlany 

po zmianach 410 
000,00 

410 
000,00 410 000,00 356 947,00 53 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 912 
986,00 

7 586 
411,00 7 154 660,00 4 795 334,00 2 359 

326,00 0,00 417 700,00 14 051,00 0,00 0,00 326 575,00 326 575,00 321 075,00 0,00 

zmniejszenie -2 
120,00 

-2 
120,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 
120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 7 912 
986,00 

7 586 
411,00 7 154 660,00 4 793 214,00 2 361 

446,00 0,00 417 700,00 14 051,00 0,00 0,00 326 575,00 326 575,00 321 075,00 0,00 

przed zmianą 186 
000,00 

186 
000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy 
wojewódzkie 

po zmianach 186 
000,00 

186 
000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 485 
000,00 

485 
000,00 72 300,00 1 500,00 70 800,00 0,00 412 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75019 Rady powiatów 

po zmianach 485 
000,00 

485 
000,00 72 300,00 1 500,00 70 800,00 0,00 412 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 047 
572,00 

6 720 
997,00 6 701 946,00 4 565 234,00 2 136 

712,00 0,00 5 000,00 14 051,00 0,00 0,00 326 575,00 326 575,00 321 075,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020 Starostwa 
powiatowe 

po zmianach 7 047 
572,00 

6 720 
997,00 6 701 946,00 4 565 234,00 2 136 

712,00 0,00 5 000,00 14 051,00 0,00 0,00 326 575,00 326 575,00 321 075,00 0,00 

  75045 Kwalifikacja przed zmianą 27 27 27 000,00 21 600,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 5

000,00 000,00 

zmniejszenie -2 
120,00 

-2 
120,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 
120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wojskowa 

po zmianach 27 
000,00 

27 
000,00 27 000,00 19 480,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 135 
400,00 

135 
400,00 135 400,00 21 000,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 135 
400,00 

135 
400,00 135 400,00 21 000,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 
014,00 

32 
014,00 32 014,00 0,00 32 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała 
działalność 

po zmianach 32 
014,00 

32 
014,00 32 014,00 0,00 32 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 333 
805,00 

3 333 
805,00 3 157 805,00 2 815 505,00 342 300,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 3 333 
805,00 

3 333 
805,00 3 157 805,00 2 815 505,00 342 300,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 327 
805,00 

3 327 
805,00 3 151 805,00 2 815 505,00 336 300,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 

Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 3 327 
805,00 

3 327 
805,00 3 151 805,00 2 815 505,00 336 300,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 
000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421 Zarządzanie 
kryzysowe 

po zmianach 6 
000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 6

przed zmianą 1 517 
719,00 

1 517 
719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 

000,00 
1 294 
719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

po zmianach 1 517 
719,00 

1 517 
719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 

000,00 
1 294 
719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 294 
719,00 

1 294 
719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294 

719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 1 294 

719,00 
1 294 
719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294 

719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 223 
000,00 

223 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75704 

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych przez 
Skarb Państwa lub 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 223 
000,00 

223 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 
600,00 

200 
600,00 200 600,00 0,00 200 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 200 
600,00 

200 
600,00 200 600,00 0,00 200 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 
600,00 

200 
600,00 200 600,00 0,00 200 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 

po zmianach 200 
600,00 

200 
600,00 200 600,00 0,00 200 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 260 
083,00 

27 504 
383,00 25 380 288,00 20 557 150,00 4 823 

138,00 
1 697 
788,00 141 220,00 285 087,00 0,00 0,00 8 755 

700,00 8 755 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 

po zmianach 36 260 
083,00 

27 504 
383,00 25 380 288,00 20 557 150,00 4 823 

138,00 
1 697 
788,00 141 220,00 285 087,00 0,00 0,00 8 755 

700,00 8 755 700,00 0,00 0,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 7

przed zmianą 1 484 
905,00 

1 484 
905,00 1 449 715,00 1 231 485,00 218 230,00 0,00 35 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80102 Szkoły podstawowe 
specjalne 

po zmianach 1 484 
905,00 

1 484 
905,00 1 449 715,00 1 231 485,00 218 230,00 0,00 35 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 379 
390,00 

379 
390,00 360 020,00 300 720,00 59 300,00 0,00 19 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80105 Przedszkola 
specjalne 

po zmianach 379 
390,00 

379 
390,00 360 020,00 300 720,00 59 300,00 0,00 19 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 206 
608,00 

206 
608,00 206 358,00 179 428,00 26 930,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

po zmianach 206 
608,00 

206 
608,00 206 358,00 179 428,00 26 930,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 799 
790,00 

1 799 
790,00 1 777 330,00 1 501 610,00 275 720,00 0,00 22 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80111 Gimnazja specjalne 

po zmianach 1 799 
790,00 

1 799 
790,00 1 777 330,00 1 501 610,00 275 720,00 0,00 22 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 866 
423,00 

866 
423,00 865 623,00 620 253,00 245 370,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80114 

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej 
szkół 

po zmianach 866 
423,00 

866 
423,00 865 623,00 620 253,00 245 370,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 982 
406,00 

6 982 
406,00 5 839 879,00 4 976 209,00 863 670,00 1 135 

097,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120 Licea 
ogólnokształcące 

po zmianach 6 982 
406,00 

6 982 
406,00 5 839 879,00 4 976 209,00 863 670,00 1 135 

097,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80130 Szkoły zawodowe przed zmianą 17 965 11 862 11 286 152,00 8 993 879,00 2 292 562 13 370,00 0,00 0,00 0,00 6 103 6 103 000,00 0,00 0,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 8

213,00 213,00 273,00 691,00 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 965 
213,00 

11 862 
213,00 11 286 152,00 8 993 879,00 2 292 

273,00 
562 
691,00 13 370,00 0,00 0,00 0,00 6 103 

000,00 6 103 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 452 
582,00 

1 452 
582,00 1 451 392,00 1 230 452,00 220 940,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80134 Szkoły zawodowe 
specjalne 

po zmianach 1 452 
582,00 

1 452 
582,00 1 451 392,00 1 230 452,00 220 940,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 667 
854,00 

1 015 
154,00 1 013 994,00 885 874,00 128 120,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 2 652 

700,00 2 652 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80140 

Centra kształcenia 
ustawicznego 
i praktycznego oraz 
ośrodki 
dokształcania 
zawodowego po zmianach 3 667 

854,00 
1 015 
154,00 1 013 994,00 885 874,00 128 120,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 2 652 

700,00 2 652 700,00 0,00 0,00 

przed zmianą 157 
184,00 

157 
184,00 157 184,00 25 000,00 132 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 157 
184,00 

157 
184,00 157 184,00 25 000,00 132 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 297 
728,00 

1 297 
728,00 972 641,00 612 240,00 360 401,00 0,00 40 000,00 285 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała 
działalność 

po zmianach 1 297 
728,00 

1 297 
728,00 972 641,00 612 240,00 360 401,00 0,00 40 000,00 285 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 
000,00 

30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

803   Szkolnictwo 
wyższe 

po zmianach 30 
000,00 

30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80309 Pomoc materialna 
dla studentów przed zmianą 30 

000,00 
30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 9

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i doktorantów 
po zmianach 30 

000,00 
30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 440 
470,00 

2 440 
470,00 2 440 470,00 2 425 470,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 2 440 
470,00 

2 440 
470,00 2 440 470,00 2 425 470,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 
000,00 

15 
000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85149 Programy polityki 
zdrowotnej 

po zmianach 15 
000,00 

15 
000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 425 
470,00 

2 425 
470,00 2 425 470,00 2 425 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85156 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla 
osób nie objętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

po zmianach 2 425 
470,00 

2 425 
470,00 2 425 470,00 2 425 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 918 
220,00 

14 558 
220,00 10 558 342,00 6 755 642,00 3 802 

700,00 
587 
729,00 

3 412 
149,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 
273,00 

-6 
273,00 -6 273,00 0,00 -6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 
273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 273,00 6 273,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 14 918 
220,00 

14 551 
947,00 10 552 069,00 6 755 642,00 3 796 

427,00 
587 
729,00 

3 412 
149,00 0,00 0,00 0,00 366 273,00 366 273,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 590 
030,00 

1 590 
030,00 1 212 533,00 855 780,00 356 753,00 254 

897,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85201 
Placówki 
opiekuńczo-
wychowawcze 

po zmianach 1 590 
030,00 

1 590 
030,00 1 212 533,00 855 780,00 356 753,00 254 

897,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 10

przed zmianą 8 713 
844,00 

8 353 
844,00 8 320 844,00 4 982 721,00 3 338 

123,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 
273,00 

-6 
273,00 -6 273,00 0,00 -6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 
273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 273,00 6 273,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy 
społecznej 

po zmianach 8 713 
844,00 

8 347 
571,00 8 314 571,00 4 982 721,00 3 331 

850,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 366 273,00 366 273,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 882 
481,00 

3 882 
481,00 474 000,00 474 000,00 0,00 172 

832,00 
3 235 
649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85204 Rodziny zastępcze 

po zmianach 3 882 
481,00 

3 882 
481,00 474 000,00 474 000,00 0,00 172 

832,00 
3 235 
649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 537 
085,00 

537 
085,00 536 185,00 439 641,00 96 544,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85218 Powiatowe centra 
pomocy rodzinie 

po zmianach 537 
085,00 

537 
085,00 536 185,00 439 641,00 96 544,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 
000,00 

70 
000,00 0,00 0,00 0,00 70 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85220 

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji 
kryzysowej po zmianach 70 

000,00 
70 
000,00 0,00 0,00 0,00 70 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 
000,00 

90 
000,00 0,00 0,00 0,00 90 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85226 Ośrodki adopcyjno-
opiekuńcze 

po zmianach 90 
000,00 

90 
000,00 0,00 0,00 0,00 90 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 
000,00 

20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231 Pomoc dla 
cudzoziemców 

po zmianach 20 20 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 11

000,00 000,00 

przed zmianą 2 
780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85233 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 2 
780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 
000,00 

12 
000,00 12 000,00 3 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała 
działalność 

po zmianach 12 
000,00 

12 
000,00 12 000,00 3 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 509 
518,00 

2 509 
518,00 1 762 502,00 1 516 170,00 246 332,00 266 

316,00 5 300,00 475 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 
900,00 

-4 
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 509 
518,00 

2 504 
618,00 1 762 502,00 1 516 170,00 246 332,00 266 

316,00 5 300,00 470 500,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 

przed zmianą 167 
316,00 

167 
316,00 0,00 0,00 0,00 167 

316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85311 

Rehabilitacja 
zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

po zmianach 167 
316,00 

167 
316,00 0,00 0,00 0,00 167 

316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 99 
000,00 

99 
000,00 0,00 0,00 0,00 99 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321 

Zespoły do spraw 
orzekania 
o niepełnosprawnoś
ci 

po zmianach 99 
000,00 

99 
000,00 0,00 0,00 0,00 99 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 767 
802,00 

1 767 
802,00 1 762 502,00 1 516 170,00 246 332,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333 Powiatowe urzędy 
pracy 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 12

po zmianach 1 767 
802,00 

1 767 
802,00 1 762 502,00 1 516 170,00 246 332,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 475 
400,00 

475 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 
900,00 

-4 
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 

  85395 Pozostała 
działalność 

po zmianach 475 
400,00 

470 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 500,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 

przed zmianą 4 330 
288,00 

4 330 
288,00 3 090 596,00 2 603 458,00 487 138,00 1 092 

972,00 146 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 4 330 
288,00 

4 330 
288,00 3 090 596,00 2 603 458,00 487 138,00 1 092 

972,00 146 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 535 
815,00 

1 535 
815,00 1 490 015,00 1 262 875,00 227 140,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85403 
Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze 

po zmianach 1 535 
815,00 

1 535 
815,00 1 490 015,00 1 262 875,00 227 140,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 327 
247,00 

327 
247,00 0,00 0,00 0,00 327 

247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404 
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 327 
247,00 

327 
247,00 0,00 0,00 0,00 327 

247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 012 
898,00 

1 012 
898,00 1 012 198,00 882 358,00 129 840,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406 

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, 
w tym poradnie 
specjalistyczne po zmianach 1 012 

898,00 
1 012 
898,00 1 012 198,00 882 358,00 129 840,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 191 
270,00 

191 
270,00 191 270,00 165 890,00 25 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85407 Placówki 

wychowania 
pozaszkolnego zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 13

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 
270,00 

191 
270,00 191 270,00 165 890,00 25 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 348 
215,00 

348 
215,00 347 995,00 292 335,00 55 660,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410 Internaty i bursy 
szkolne 

po zmianach 348 
215,00 

348 
215,00 347 995,00 292 335,00 55 660,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 
000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85413 
Kolonie i obozy dla 
młodzieży 
polonijnej w kraju 

po zmianach 2 
000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 
000,00 

100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna 
dla uczniów 

po zmianach 100 
000,00 

100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 765 
725,00 

765 
725,00 0,00 0,00 0,00 765 

725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85419 
Ośrodki 
rewalidacyjno-
wychowawcze 

po zmianach 765 
725,00 

765 
725,00 0,00 0,00 0,00 765 

725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 
196,00 6 196,00 6 196,00 0,00 6 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85446 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 6 
196,00 6 196,00 6 196,00 0,00 6 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 
922,00 

40 
922,00 40 922,00 0,00 40 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495 Pozostała 
działalność 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 14

po zmianach 40 
922,00 

40 
922,00 40 922,00 0,00 40 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 502 
558,00 

923 
500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 842 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 058,00 579 058,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 502 
558,00 

923 
500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 842 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 058,00 579 058,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 502 
558,00 

923 
500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 842 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 058,00 579 058,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019 

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat 
i kar za korzystanie 
ze środowiska po zmianach 1 502 

558,00 
923 
500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 842 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 058,00 579 058,00 0,00 0,00 

przed zmianą 156 
498,00 

156 
498,00 0,00 0,00 0,00 146 

498,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 156 
498,00 

156 
498,00 0,00 0,00 0,00 146 

498,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 
000,00 

90 
000,00 0,00 0,00 0,00 80 

000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

po zmianach 90 
000,00 

90 
000,00 0,00 0,00 0,00 80 

000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 66 
498,00 

66 
498,00 0,00 0,00 0,00 66 

498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 

po zmianach 66 
498,00 

66 
498,00 0,00 0,00 0,00 66 

498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 
000,00 

38 
000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 22 

000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 38 38 6 000,00 0,00 6 000,00 22 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 15

000,00 000,00 000,00 

przed zmianą 38 
000,00 

38 
000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 22 

000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

po zmianach 38 
000,00 

38 
000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 22 

000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 79 931 
514,00 

67 877 
005,00 56 580 356,00 41 825 676,00 14 754 

680,00 
4 655 
303,00 

4 349 
089,00 774 538,00 223 

000,00 
1 294 
719,00 

12 054 
509,00 

12 054 
509,00 611 751,00 0,00 

zmniejszenie -22 
293,00 

-22 
293,00 -17 393,00 -2 120,00 -15 273,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 
293,00 

11 
120,00 11 120,00 9 000,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 173,00 11 173,00 4 900,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 79 931 
514,00 

67 865 
832,00 56 574 083,00 41 832 556,00 14 741 

527,00 
4 655 
303,00 

4 349 
089,00 769 638,00 223 

000,00 
1 294 
719,00 

12 065 
682,00 

12 065 
682,00 616 651,00 0,00 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 36/2011

Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 31 maja 2011 r.

Zadania inwestycyjne w 2011r. 

 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

z tego źródła finansowania 

środki pochodzące 
z innych źródeł 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2011 

(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożycz

ki 
wyszczególnienie Plan 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01005 

Scalenie gruntów 
w miejscowości 

Rudniki 
i Jarzębina gmina 

Ryjewo 

4 151 233 290 676 3 676 0 Dotacja z BP 72 
000 215 000 

Starostwo 
Powiatowe 

w Kwidzynie 

Dotacja z BP 0 

2 600 60014 

Droga powiatowa 
Kwidzyn-
Trzciano-

Straszewo -ETAP 
I - poprawa 

bezpieczeństwa 
poprzez 

modernizację 
ciągów pieszych 

i nawierzchni 

2 946 600 1 473 300 73 300 800 000 Dotacja od Gminy 
Kwidzyn 

600 
000 

0 
Starostwo 
Powiatowe 

w Kwidzynie 

3 600 60014 

Modernizacja 
drogi powiatowej 

nr 3140 G na 
odcinku od 

Brokowa (od 
5+100.00) do 
skrzyżowania 

z drogą 
wojewódzką nr 

524 

1 800 000 190 000 160 000 30 000 - 0 0 
Starostwo 
Powiatowe 

w Kwidzynie 

4 700 70005 

Spłata raty dla 
PBS Kwidzyn za 
nieruchomość 
w Dankowie 

395 000 79 200 79 200 0 - 0 0 
Starostwo 
Powiatowe 

w Kwidzynie 

5 750 75020 

Rozwój usług 
elektronicznych 
w obszarze 
administracji 
publicznej 
i zdrowia dla 
mieszkańców 
powiatu 
kwidzyńskiego 

469 346 321 075 80 269 0 - 0 240 806 
Starostwo 
Powiatowe 

w Kwidzynie 

6 750 75020 Zakup sprzętu 5 500 5 500 5 500 0 - 0 0 Starostwo 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 2

komputerowego 
wraz 
z oprogramowanie
m 

Powiatowe 
w Kwidzynie 

7 801 80130 Sala sportowa przy 
ZSP nr 2 9 154 000 4 500 000 0 4 400 

000 Dotacja z FRKF 100 
000 0 

Starostwo 
Powiatowe 

w Kwidzynie 

801 80140 2 150 000 0 2 150 
000 - 0 0 

Starostwo 
Powiatowe 

w Kwidzynie 
8 

900 90019 

Modernizacja 
obiektów 
warsztatów ZSP 
Nr 4 dla potrzeb 
CKU i CKP 
w Kwidzynie + 
wyposażenie 

2 700 000 

100 000 100 000 0 - 0 0 
Starostwo 
Powiatowe 

w Kwidzynie 

9 801 80130 
Modernizacja 
obiektów ZSP Nr 
4 

3 277 980 1 603 000 3 000 1 600 
000 - 0 0 

Starostwo 
Powiatowe 

w Kwidzynie 

10 801 80140 

Zakup 
wyposażenia do 
modernizowanych 
pomieszczeń 
w CKP w ZSP Nr 
4 w Kwidzynie 

502 700 502 700 502 700 0 0 0 0 ZSP Nr 4 w 
Kwidzynie 

11 852 85202 Modernizacja DPS 
w Ryjewie 8 470 000 300 000 50 000 100 000 Dotacja z PFRON 150 

000 0 DPS 
w Ryjewie 

12 852 85202 

Zakup samochodu 
DPS w Ryjewie 
dofinansowanego 
z PFRON 

60 000 60 000 60 000 0 - 0 0 DPS 
w Ryjewie 

13 852 85202 

Zakup szafy 
chłodniczej do 
pomieszczeń 
kuchni głównej 
DPS 

6 273 6 273 6 273 0 - 0 0 DPS 
w Ryjewie 

14 853 85395 
Zakup urządzenia 
informacyjnego 
INFOKIOSK 

4 900 4 900 0 0 Dotacja z BP 735 4 165 
Starostwo 
Powiatowe 

w Kwidzynie 

15 900 90019 
Instalacja solarna 
w DPS 
w Kwidzynie 

10 000 10 000 10 000 0 - 0 0 DPS 
w Kwidzynie 

16 900 90019 

INNE zadania 
inwestycyjne 
z zakresu ochrony 
środowiska 

84 058 84 058 84 058 0 - 0 0 
Starostwo 
Powiatowe 

w Kwidzynie 

17 900 90019 

Dotacja celowa dla 
osób fizycznych na 
dofinansowanie 
inwestycji 
w zakresie 
utylizacji azbestu 

80 000 80 000 80 000 0 - 0 0 
Starostwo 
Powiatowe 

w Kwidzynie 

18 900 90019 

Dotacja na 
inwestycje dla 
podmiotów 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 
z zakresu ochrony 
środowiska 

5 000 5 000 5 000         
Starostwo 
Powiatowe 

w Kwidzynie 

19 900 90019 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
dla Miasta 
Kwidzyna na 
realizację 
inwestycji 
z zakresu ochrony 

300 000 300 000 300 000 0 - 0 0 
Starostwo 
Powiatowe 

w Kwidzynie 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 3

środowiska 

Ogółem 34 422 
590 12 065 682 1 602 

976 
9 080 
000 X 922 

735 459 971 x 



Id: HSMAT-NECUH-VLKGJ-SDBOM-QEUOO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w planie dochodów, polegających na przeniesieniu środków między paragrafami 
na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, w następujących działach: 

DZIAŁ DCCCLIII.
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

W rozdziale 85395 Pozostała działalność, w związku z wystąpieniem wydatków majątkowych w ramach 
projektu pn. „Odnawialne źródła energii szansą dla mieszkańców obszarów wiejskich z powiatu 
kwidzyńskiego” w wysokości 4.900 zł, dokonano przesunięcia planu dotacji, jaką powiat kwidzyński uzyska 
na realizację w/w projektu w zakresie wydatków majątkowych w tej samej wysokości. 

Jednocześnie dokonuje się zmian w planie wydatków, polegających na przeniesieniu środków między 
grupami na podstawie upoważnienia Rady Powiatu, w następujących działach: 

DZIAŁ DC.
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, na wniosek Dyrektora Wydziału Infrastruktury 
i Inwestycji, dokonano przeniesienia środków między grupami w wysokości 9.000 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wynagrodzenia w zakresie robót drogowych. 

DZIAŁ DCCL.
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa, na wniosek Dyrektora Wydziału Komunikacji, 
Bezpieczeństwa Obywateli i Zarządzania Kryzysowego, dokonano przeniesienia środków między grupami 
w wysokości 2.120 zł w zakresie przeprowadzanej kwalifikacji wojskowej. 

DZIAŁ DCCCLII.
POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Ryjewie, dokonano przeniesienia środków między grupami w wysokości 6.273 zł z przeznaczeniem na 
zakup szafy chłodniczej do pomieszczeń kuchni głównej DPS zgodnie z wymogami po przeprowadzonej 
kontroli. 

DZIAŁ DCCCLIII.
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

W rozdziale 85395 Pozostała działalność, w związku z wystąpieniem wydatków majątkowych w ramach 
projektu pn. „Odnawialne źródła energii szansą dla mieszkańców obszarów wiejskich z powiatu 
kwidzyńskiego”, dokonano przeniesienia środków między grupami w wysokości 4.900 zł, z przeznaczeniem 
na wydatki inwestycyjne tj. zakup urządzenia informacyjnego „Infokiosk”. 


